Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2018 г.   №  831
г. Клинцы

О внесении изменений в постановление
администрации района от 27.03.2018  №  213

«О создании рабочей группы по разработке
стратегии социально – экономического

развития Клинцовского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Клинцовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление  администрации Клинцовского района от 27.03.2018 № 213 «О создании рабочей группы по разработке стратегии социально – экономического развития Клинцовского района», изложив приложение № 1 к данному постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Журавлёву Н.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте Клинцовского района в сети Интернет по адресу: www.klinrai.ru в разделе «Экономика и социальная сфера».
Глава администрации
      В.И. Савченко

Клинцовского района

Приложение

к постановлению администрации

Клинцовского района

                                                                                                            от 20.11.2018   № 831
Состав

рабочей группы по разработке стратегии социально – экономического развития Клинцовского района  на период до 2030г.
	 Савченко В.И.
	глава администрации Клинцовского района, председатель рабочей группы;

	Журавлёва Н.А.
	заместитель главы администрации Клинцовского района, заместитель председателя рабочей группы;

	Румянцева О.М.
	начальник отдела  экономики администрации Клинцовского района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Максименко Л.И.
	заместитель главы администрации Клинцовского района;

	Феськов В.М.
	заместитель главы администрации Клинцовского района;

	Зайцева О.А.
	начальник отдела образования администрации Клинцовского района;

	Гончарова А.А.
	начальник  МКУ «Отдел культуры, спорта и молодёжной политике администрации Клинцовского района»;

	Андросов А.И.
Матвеев С.С.
Паршиков М.П.
Колесникова В.В.

Казачкова О. И.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Клинцовского района;
начальник отдела архитектуры, градостроительства  и землеустройства администрации Клинцовского района;
начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Клинцовского района;
главный специалист  финансового отдела администрации Клинцовского района;

главный специалист  финансового отдела администрации Клинцовского района;

	Новиков В.А.

	начальник  ГКУ БО «Клинцовское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию);

	Романишко В.П.
Зубарев С.Ф.

	депутат Клинцовского районного Совета народных депутатов (по согласованию);
 главный врач ГБУЗ «Клинцовская  ЦГБ» (по согласованию);

	Главы сельских поселений
	(по согласованию).